



Referat fra møte i nærutvalget kommunedel 6

Dato og tidspunkt: onsdag 12.januar 2022, kl. 19:00-21:00

Sted: digitalt, Teams

Til stede: Geir Egge, Joakim Thronsen, Norunn Lund, Catarina Chruchow, Leif Auke, Siri Moen

Ikke til stede: Kjetil Balog, Dhurata Perdja, Heidi Biseth, Selay Alizai, Mikail Rana, Kehler Moghen, Rutkay Sabri

Også til stede: lokal koordinator Kine Korsmo (referent). Leder i teknisk hovedutvalg Lina Strandbråten deltok i sak 02/22.

Sak 01/22 Årsrapport for 2021
Innledning v/Siri Moen
Referat: Siri presenterte hovedpunktene i utkastet til årsrapport for nærutvalget i kommunedel 6 for 2021.
Oppfølging:
<ul style="list-style-type: none">- Leder ferdigstiller rapporten i samarbeid med lokal koordinator.- Årsrapporten inngår i felles årsrapport for nærutvalgene, og legges ved Drammen kommunes årsrapport for 2021.
Sak 02/22 Temaplaner i Drammen kommune
Orientering v/Lina Strandbråten, leder i teknisk hovedutvalg
Referat: Lina Strandbråten presenterte arbeidet med fire temaplaner (én for hvert hovedutvalg) våren 2022. Temaplanene følger opp kommuneplanens samfunnsdel, som ble vedtatt i desember 2021. Temaplanene inneholder satsinger og tiltak frem mot 2030. Innspill fra tidligere prosesser tas med i arbeidet. Nærutvalget inviteres til å gjennomføre medvirkningsaktiviteter i høringsfasen (april), for å synliggjøre hva som er viktigst i denne kommunedelen. Politikerne ønsker særlig hjelp med å få innspill fra innbyggere som tradisjonelt ikke deltar i slike prosesser, og oppfordrer til bruk av ulike metoder for medvirkning.
Sak 03/22 Prioriteringer i 2022
Innledning v/Siri Moen
Referat:
<ul style="list-style-type: none">- Tilgang til nærnatur og økt bruk av Strømsåsen til friluftaktivitet- Planer for tilbakeføring av områder som påvirkes av tunnelbyggingen under Strømsåsen- Fortsatt fokus på trafikk og samferdsel- Leder utnevner ansvarlig fra de ulike fagområdene, som skriver tematiske forslag inn i nærutvalgets plan for 2022 (på Teams).
Sak 04/22 Orienteringer fra lokal koordinator
Orienteringer v/lokal koordinator Kine Korsmo
<ul style="list-style-type: none">• Ansetter ny lokal koordinator for kommunedel 6 og 7. Søknadsfrist var 09.01.22. 23 søkere.• Besøket fra ordfører utsettes. Kommer tilbake til dato.



Sak 05/22 Busstilbud til Frydenhaug

Innledning v/Norunn Myhre

Oppfølging av brev til Brakar fra nærutvalget høst 2021.

Referat: Nærutvalget sender nytt brev til Brakar.